
１０⽉以降の営業時間 
スタジオレッスンに関しまして 

 

平素は当クラブの運営に多⼤なるご理解、ご協⼒を賜り誠にありがとうございます。 

広島県は、１０⽉から緊急事態宣言が解除となります。 

10 ⽉以降の営業時間に関しましては、営業時間を下記の通りとさせて頂きます。 

 

平日（⽕〜⾦）  ９：００〜２２：００ 

土曜日        ９：００〜２１：００ 

日曜・祝日    １０：００〜１８：００ 

 
 ２０時以降のスタジオレッスンに関しましては、再開する予定です。 

詳しくは１０⽉以降からのレッスン表をご確認ください。 

 

新型コロナウイルス等感染症予防及び拡散防止の為、さらなる消毒、換気等の感染予防に
尽⼒して参ります。 

皆様のご理解ご協⼒を宜しくお願い致します。 

 

ＡＳＥＳ ＣＬＵＢ 


